*\* Cum Aug. Veron. Ms., implevit bonis, et mox,*

*A A solis ortu et occasu, ab aquilone et mari.*  
*Erraverunt in solitudine in siccitate : viam civitatis habitationis non invenerunt.*

*Esurientes et sitiens : anima eorum in ipsis defecit.*

*Et clamaverunt [Ms. exclamaverunt] ad Dominum, cum tribularentur : et de necessitatibus eorum liberavit eos.*

*Et eduxit eos in viam rectam : ut irent in civitatem habitationis.*

*Confiteantur Domino misericordiae ejus, et mirabilia ejus filii hominum.*

*Quia [Ms. quoniam] satiavit animam inanem : et animam esurientem \* satiavit bonis.*

*Sedentes in tenebris et umbra mortis, vinculis ligatos in mendicitate et ferro.*

*Quia exacerbaverunt eloquium Domini : et consilium Altissimi irritaverunt.*

*Et humiliatum est in laboribus cor eorum : infirmati sunt, nec fuit qui adjuvaret.*

*Et clamaverunt [Ms. exclamaverunt] ad Dominum, cum tribularentur : et de necessitatibus eorum liberavit eos.*

*Et eduxit eos de tenebris et umbra mortis : et vincula eorum diripiuit.*

*Confiteantur Domino misericordiae ejus, et mirabilia ejus filii hominum.*

*Quia contrivit portas aeras : et vectes ferreos confregit.*

*Suscepit eos de via iniuritatis eorum : propter iniurias [Ms. iniuritates] enim suas humiliati sunt.*

*Omnem escam abominata est anima eorum : et appropinquaverunt usque ad portas mortis.*

*Et clamaverunt ad Dominum, cum tribularentur : et de necessitatibus eorum liberavit eos.*

*Misit verbum suum, et sanavit eos : et eripuit eos de interitu eorum.*

*Confiteantur Domino misericordiae ejus : et mirabilia ejus filii hominum.*

*Ut sacrificent sacrificium laudis : et annuntient opera ejus in exultatione.*

*Qui descendunt mare in navibus : facientes operationes in aquis multis.*

*Ipsi viderunt opera Domini, et mirabilia ejus in profundo.*

*Dixit, et stetit spiritus procellae : et exaltati sunt fluctus ejus.*

*compeditos, pro vinculis ligatos. Tum, Quoniam inmaricaverunt eloquia Domini, et consilium Altissimi exacerbaverunt. Et in subsequentis versiculi fine, qui adjuvaret eos, et alterius in sequentis, et de necessitatibus eorum saltos fecit eos : Deinde, vincula eorum disrupti. Confiteantur Domino miserationes ejus, etc.*

*f Pariter Augustinus, et Veronensis liber, et appropinquaverunt usque ad portas mortis. Et exclamaverunt, etc. Tum solus Veronensis, saltos fecit, ut superius, pro liberavit, et subsequenti versu, et e. uit eos de corruptione eorum. Ac rursum cum Augustino : Confiteantur Domino miserationes ejus, etc. Et sacrificent sacrificium, etc. Denique, facientes operationem, pro operationes.*